ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации сельского поселения  Знаменский сельсовет
Лев - Толстовского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

21 июля 2022 г.		                        с. Знаменское                                                           №   28

О проведении публичных слушаний по
проекту Генерального плана сельского
поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского
муниципального района Липецкой области

В соответствии со ст. ст. 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                       «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Знаменский сельсовет, решением Совета депутатов сельского поселения Знаменский сельсовет от 09.04.2019              № 153 «Об утверждении Порядка проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в сфере градостроительных отношений на территории сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района», администрация сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести       публичные   слушания   по   проекту  генерального плана
сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области с 21.07.2022 по 19.08.2022.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения необходимого количества копий, но не менее 5 штук, для открытого доступа с 9-00 до 16-00 часов в помещении администрации сельского поселения, а также в сельской, школьной библиотеках, сельском доме культуры и помещении почты с указанием ответственных за сохранность и соблюдения гарантии доступа к ним и разместить на официальном сайте администрации Лев-Толстовского района в разделе «Сельские поселения» сельского поселения Знаменский сельсовет.
3.    Установить, что публичные слушания по проекту генерального плана сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области проводятся в границах сельского поселения Знаменский сельсовет.
4.   Подготовить оповещение о начале публичных слушаний в течение 3 дней со дня принятия настоящего постановления и разместить его на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района Липецкой области по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Знаменское,  ул. Промстроевская, д. 5, а также в сельской, школьной библиотеках, сельском доме культуры и помещении почты и разместить на официальном сайте администрации Лев-Толстовского района в разделе «Сельские поселения» сельского поселения Знаменский сельсовет.
5.  Не позднее чем за 7 дней до дня размещения на официальном сайте администрации Лев-Толстовского района в разделе «Сельские поселения» сельского поселения Знаменский сельсовет проекта генерального плана обнародовать оповещение о начале публичных слушаний путем размещения необходимого количества копий, но не менее 5 штук, для открытого доступа  на  видном  месте  в установленный  режим  работы  в  помещении администрации сельского поселения, сельской, школьной библиотеках, сельском доме культуры, помещении почты с назначением ответственных за сохранность и соблюдения гарантии доступа к ним и разместить на официальном сайте администрации Лев-Толстовского района в разделе «Сельские поселения» сельского поселения Знаменский сельсовет Лев-Толстовского муниципального района.
6. Организовать экспозицию проекта генерального плана сельского поселения Знаменский сельсовет и информационных материалов к нему в каждом населенном пункте:
- здание администрации сельского поселения по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Знаменское, ул. Промстроевская, д. 5;
- здание сельского клуба в с. Свищевка по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Свищевка, ул. Новая, д. 1 помещение 5;
- здание сельского клуба в п. Красный по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, пос. Красный, ул. Центральная, д. 2;
- улица Центральная с. Срезнево, ориентир по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Срезнево, ул. Центральная, д. 21;
- улица Садовая с. Барятино, ориентир по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Барятино, ул. Садовая, д. 11;
- улица Луговая с. Племянниково, ориентир по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Племянниково, ул. Луговая, д. 1;
- улица Заречная д. Малая Знаменка, ориентир по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, д. Малая Знаменка, ул. Заречная, д. 1;
и на официальном сайте администрации Лев-Толстовского района в разделе «Сельские поселения» сельского поселения Знаменский сельсовет в разделе «Градостроительная деятельность».
7. Провести собрание участников публичных слушаний 16.08.2022 г. в 10 час. 00 мин. в МБУ «Знаменский ПЦКД» Лев-Толстовского муниципального района по адресу: Липецкая область, Лев-Толстовский район, с. Знаменское,             ул. Промстроевская, д. 3.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]
Глава администрации сельского
поселения Знаменский сельсовет                                                            Т. А. Евтеева